附件一：
2020年智能媒体时代的广告与影视传播暑期学校报名汇总表
	序号
	姓名
	性别
	学校名称
	手机号码
	身份证号

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	


附件二：

2020年智能媒体时代的广告与影视传播暑期学校报名表
	姓    名
	
	性别
	
	出生年月
	
	照
片

	政治面貌
	
	民族
	
	硕/博
	
	

	身份证号
	
	年    级
	
	

	专    业
	
	导    师
	
	

	研究方向
	
	英语水平
	
	

	特    长
	
	

	联系方式
	通信地址
	

	
	邮    编
	
	电    话
	

	
	Email
	
	手    机
	

	个人简介
	

	学员承诺
	本人承诺：一旦经暑期学校录取，本人将按时参加网络课程和相关研讨；认真学习、积极参加学术交流和其他活动；保证遵守湖南工业大学和暑期学校纪律及相关规章制度。
签字：
年     月     日


请在7月22日前将电子版报名表发送至29575247@qq.com邮箱。

联 系 人：肖兵艳 电 话：15367187818
